T

 FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTRQJNE FUNKSIONE

DATE: 40 1051208

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER ) MARSELA

, MBIEMER  SULGE

ATESI TOMOR __
AMESI VEZIKO
DATELINDJE | @ 2/ p5 4§40 _
' VENDLINDJE . RELAT

| VENDBANIM - CKRAPAR .
NR. ID Josa2{075K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj# gjeneralitet fjatar,
quofté edhe pa e ngryshuar zyrtarishy, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1@ gjitha té dhénat 0@ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jane ndryshuar. Mosdeldanmi i ndoné gieneraiiteli sipas késaf pive, g& mund te pengoié verifikimin sipas
dispozitave té figit nr 1382015 pérbén vepér penale sipas nenit 190 {8 Kodit Fenal)

- EMER

MBIEMER

"ATESI

AMES!

DATELINDJE

- VENDLINDJE
-

MARSELA  S{lL{E

cemér, mbicmér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI_:;;.E__FEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, /e nénshkruari /a _ﬁ i ﬂKSCLA 5) J) . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

2} Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale. dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

| K ¢} Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 plots, brenda
| dhe jashté Shqipéris&, riga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&n# pélqimin pér verifikimin e gdo t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetdr biometrike.,

: d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né ké&té Formular
i dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionlt publik.

] e} Trajtimi | 18 dhé&nave do té kryhet né pﬁrpuﬂue me legjisiacionin né fuqi pér
' mbroitien e t& dh&nave personale. .

' Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavéreta, t& paplota apo

| té pasakta, konfirme} saktésing e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRiMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

MHRSELA SULCE ﬁ

{emér. mbiemér. nédnshkrim)

%

BRSELA  Slip O F é
mér, mbiemér, nénshkrim}
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"l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndon[ehere me vendim gugésar té furmes s& grere nga nid auforifet

JOIIE

2, A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimitar nga njd autoritet giygésor

shgiptar ose i huaj. pér njé céshife penale t€ pazgjichur me vendim giyqésor té formés

sé preré? (VVendos X pérbri pérajicies)

PO :{

o [

- Nése po, specifikoni t8 dhénat & mé&poshima:

MARSEI R SULGE 7

{emEr, nibicmgr, nénshkrim)
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T T TR T S L.

S A R

3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose qivkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

yepre penale? (Vendos X pérbri péroiigies

o [ ] Jo  [X]

- Né&se po, specifikoni 1& dh&nat 8 méposhtme:

4. Akeni gené ndonjéheré i ndalpar apo arrestuar nga organst ligizhatuese, pér krverjen e
njé vepre penale? {\endos X p&rbii pérgiigies)

o [T] w [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqgi

ose jo? (Vendos X pérbii nérgjigies)
0[] w [X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
MBRSE LA Sil ¢k %‘1

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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B e

[P T, i T

ik e e e

CLEEE S R

'MASAT SHTRENG

LESE TE SIGURISE. §r o e : PERGJIG.IE

ARkl

]

6. A dshtd [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO ' Jo ><

N&se po, specifikeni t& dhénaf & méposhtme:

e e - ; e —-. |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huai?
(Me pEiiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave 1& emigracionit aé
kané 16 bdjné me rreguillat e géndrimit ape hyrie-talies né njé ferritor & njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigies)
PO [ ] Jo [X]
MARSELA Sury

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikon] t& dhénat e maposhime:

| | ] N

8. A keni jetyar ndonjéheré jashts territorit 6 Republikés 8¢ Shqipérisé pér mé shumeé se 1
milai? Vendos X pérbr pérgifaies)

ro [ ] o [X

- Né#se po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

——

—

Duke gené j vetadijghém pér pascjat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo t&
Pasakia, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara né kats Farmular,

MBESE 4 SHy). gﬁ}/::h ‘f&‘ i

(emér_mbiemér nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi td akfove, vendimeve dhe dokumenteve 3 cakiuara, bashicngjitini njg
kopje té fyre kéfij Formutari

Nése piesé t& cakfuara 15 Formudarit jang (8 pamjaftueshme pér dekiarimin e & dhénave, shto ag
piest sa ju nevajiten PEr pasqyrimin e {8 gjitha t& dhénave,

?
MIRSELA 4y ¢ 0 356
-7 & (emir, mhiemér, nénshkrim)
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